Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 542.763.994

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2358-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido Protocolo Digital nº 23801-44.2015.8.16.6000,
resolve:

D E S I G N A R

o Doutor LUCIANO LARA ZEQUINÃO, Juiz de Direito da Comarca de Cerro
Azul, para atuar nos autos nº 0002494-41.2012.8.16.0147, em trâmite na Vara
Criminal e Anexos da Comarca de Rio Branco do Sul, tendo em vista a suspeição
manifestada pelos magistrados da respectiva Comarca, Doutores SIDERLEI
OSTRUFKA CORDEIRO, MARCELO TEIXEIRA AUGUSTO, SÍGRET
HELOYNA RAYMUNDO DE CAMARGO VIANNA e CAMILA FURTADO
TAUBNER.

Curitiba, 13/05/2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2015-05-14T19:31:13-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal